CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,  ngày     tháng      năm 2020

GIẤY XÁC NHẬN

THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2020
CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN TRƯỜNG SƠN

Kính gửi: Công ty cổ phần Tư vấn Trường Sơn

Tên cổ đông (hoặc người được ủy quyền): …………………………………………………………………………….

Số CMND/CCCD:………………………..Cấp ngày………………Tại……………….......

Địa chỉ:......................................................................................................................................

Điện thoại:………………………Fax:……………………………Email:…………....

Tổng số cổ phần sở hữu:……………………………………………………………………...

(bằng chữ:…………………………………………………………………………………....)

Xác nhận tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 của Công ty cổ
phần Tư vấn Trường Sơn được tổ chức vào hồi 7h30 ngày 25/7/2020 tại Trụ sở Công
ty cổ phần Tư vấn Trường Sơn. Số 25 ngõ 66 đường Kim Giang, phường Đại kim,
quận Hoàng Mai, TP Hà Nội.
Xin trân trọng cảm ơn!

       CỔ ĐÔNG/ĐẠI DIỆN CỔ ĐÔNG
(Ký, ghi rõ họ tên)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  .......    tháng 7 năm 2020

GIẤY ỦY QUYỀN

 Kính gửi: Công ty cổ phần Tư vấn Trường Sơn.

1. Họ tên cổ đông (người ủy quyền): ……………………………………………………….
Địa chỉ: ……………………………………………………………………………………………………

Điện thoại: ……………………………………

Số CMND: …………………….;  ngày cấp: ……………….; nơi cấp: …………………………..

Mã số cổ đông:…………………….

Số cổ phần đang sở hữu: …..….........Bằng chữ: …………………………..…………………

2. Bên được ủy quyền:

2.1 Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Tư vấn Trường Sơn:

TT Họ và tên Chức danh

Ủy quyền

Đánh dấu x nếu ủy

quyền cho 1 thành

viên

Ghi rõ số cố phần

nếu ủy quyền cho

nhiều thành viên

1 Lê Văn Quân Chủ tịch HĐQT

2 Trần Chí Dũng Thành viên HĐQT

3 Nguyễn Hồng Trung Thành viên HĐQT

4 Nguyễn Văn Trường Thành viên HĐQT

5 Nguyễn Hữu Minh Thành viên HĐQT

2.2. Ủy quyền cho người khác tham dự:

Họ tên người được ủy quyền: …………………………………………….

Điện thoại: ……………………………………

Số CMND: …………………….;  ngày cấp: ……………….; nơi cấp: …………………………..

Địa chỉ:…………………………………………………………………………………………………………
3. Nội dung ủy quyền: Đại diện cho người ủy quyền tham dự Đại hội đồng cổ đông thường
niên năm 2020 của Công ty cổ phần Tư vấn Trường Sơn và biểu quyết các vấn đề thảo luận
tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 của Công ty cổ phần Tư vấn Trường Sơn
tại Trụ sở Công ty cổ phần Tư vấn Trường Sơn: Số 25, ngõ 66 đường Kim Giang, phường
Đại Kim, quận Hoàng Mai, Tp Hà Nội.

Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết tuân thủ nghiêm
chỉnh các quy định hiện hành của Pháp luật.

Giấy ủy quyền này chỉ có hiệu lực tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020

Cổ đông (người ủy quyền) Người nhận ủyquyền
(Ký và ghi rõ họ tên) (Ký và ghi rõ họ tên)

Lưu ý: Người được ủy quyền khi tham dự phải mang theo:
   - CMTND/Thẻ CCCD của người được uỷ quyền.

Mẫu 02B

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Hà Nội, ngày .......  tháng  7  năm 2020

GIẤY ỦY QUYỀN

Kính gửi: Công ty cổ phần Tư vấn Trường Sơn.

I. Bên ủy quyền:

Chúng tôi bao gồm ............. cổ đông (theo danh sách đính kèm) hiện đang sở hữu:

.................... cổ phần của Công ty Cổ phần Tư vấn Trường Sơn.

Số cổ phần bằng chữ:.................................................................................................

Đồng ý ủy quyền cho:

II. Họ tên người được ủy quyền: …………………………………………………….

Địa chỉ: ……………………………………………………………………………………….

Điện thoại: ……………………………………………………………………………………

Số CMND (Giấy CN ĐKDN):…………….. ngày cấp:……………, nơi cấp:………………

III. Nội dung ủy quyền: Đại diện cho người ủy quyền tham dự Đại hội đồng cổ đông

thường niên năm 2020 của Công ty cổ phần Tư vấn Trường Sơn và biểu quyết các vấn đề

thảo luận tại Đại hội đồng cổ đông niên năm 2020 của Công ty cổ phần Tư vấn Trường Sơn

tại Trụ sở Công ty cổ phần Tư vấn Trường Sơn: Số 25, ngõ 66 đường Kim Giang, phường

Đại Kim, quận Hoàng Mai, Tp Hà Nội.

Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết tuân thủ nghiêm

chỉnh các quy định hiện hành của Pháp luật.

Giấy ủy quyền này chỉ có hiệu lực tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020.

BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN
(Ký, ghi rõ họ tên)

BÊN ỦY QUYỀN
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)

Ghi chú: Mỗi cổ đông chỉ được ủy quyền cho một người khác, ngoại trừ cổ đông là tổ chức thì
được ủy quyền theo quy định tại điều 15 Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014.

Mẫu 02A

                    DANH SÁCH CỔ ĐÔNG ỦY QUYỀN CHO ...

TẠI ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN TRƯỜNG SƠN

Ngày………tháng 7  năm 2020

Số
TT

Tên cổ đông
Số CMND/ĐKKD,

ngày và nơi cấp
Địa chỉ

Tổng số cổ
phần sở hữu

Ký xác
nhận

01

 Số:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

02

 Số:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

03

 Số:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

04

 Số:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

05

 Số:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

06

 Số:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

07

 Số:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

08

 Số:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

09

 Số:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

10

 Số:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

 Tổng